HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 153/HĐND-VP Văn Lãng, ngày 14 tháng 11 năm 2023

V/v bổ sung nội dung trình kỳ họp

thường lệ cuối năm 2023

Kính gửi: Các vị Đại biểu HĐND huyện Văn lãng

Ngày 10/11/2023 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Văn Lãng đã

ban hành Thông báo số 147/TB-HĐND về Dự kiến thời gian, nội dung trình kỳ

họp thường lệ cuối năm 2023 Hội đồng nhân dân huyện Văn Lãng khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Tuy nhiên đến ngày 13/11/2023 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

nhận được Công văn số 2585/UBND-VP của UBND huyện về việc đề nghị bổ

sung nội dung trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 của HĐND huyện.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện nhất trí bổ sung nội dung trình kỳ

họp và ban hành Thông báo số 152/TB-HĐND ngày 14/11/2023 của Hội đồng

nhân dân huyện thay thế Thông báo số 147/TB-HĐND ngày 10/11/2023 của Hội

đồng nhân dân huyện Dự kiến thời gian, nội dung trình kỳ họp thường lệ cuối

năm 2023 Hội đồng nhân dân huyện Văn Lãng khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- C,PVP;

- Các phòng CM, Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, HSKH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đường Thị Xuyến

		2023-11-15T14:32:30+0700
	Việt Nam
	Đường Thị Xuyến<dtxuyen@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!